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افتتاح مسیر باغ‌راهی پایتخت درپاییز 1403
بزرگ‌ترین پل پیاده روی شهری پس از پل طبیعت به‌زودی به بهره‌برداری می‌رسد

سه‌شنبه  سه‌شنبه  2222 خرداد  خرداد 14031403- شماره  - شماره  91229122
درخواست همکاری از تهران در حوزه پسماند

رضا محمدی، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران: استاندار و مسئولان خدمات شهری و مدیران 
شهرداری نجف پس از بازدید از امکانات سازمان مدیریت پسماند خواستار همکاری بخش خصوصی برای ساماندهی 

پسماند شهر نجف شدند. این افراد از ایستگاه میانی بیهقی دیدن می کنند  و با نحوه جمع‌آوری پسماند آشنا شدند.

ساخت پارکینگ طبقاتی در نیایش
مسعود حق‌لطفی، مدیرعامل سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران: پارکینگ طبقاتی نیایش در زمینی به 
مساحت 5هزار و ۶۰۰ مترمربع با زیربنای ۵۲ هزار مترمربع در حال ساخت است. این پارکینگ در ۹ طبقه در 

تراز زیرسطحی و ۲ طبقه تجاری با ظرفیت هزار و 278دستگاه خودرو احداث می‌شود. 

گزارش‌کار امروزگزارش‌کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می‌دهد 
و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری‌های مناطق 
است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی 

انجام شده است.

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می‌دهد 
و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری‌های مناطق 
است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی 

انجام شده است.

منطقه 

 خیابان شهید باهنر با اجرای طرح الگوی خدمت و بیش از ۴۰ 1
سرفصل خدمات‌رسانی در حوزه‌های عمرانی، ترافیکی، خدمات 

شهری و اجتماعی ساماندهی می‌شود.

منطقه 

عملیات روکش آسفالت در معابر فرعی خیابان انصاری در محله 9
سرآسیاب مهرآباد انجام شد. اداره فنی و عمران ناحیه ۹ منطقه 
نسبت به بهسازی و روکش آسفالت کوچه‌های شمس، قاسملو 

و بیک محمدلو در خیابان انصاری اقدام کرد.

منطقه 

پنجمین جشنواره توت کن برگزار شد. ارتقای فرهنگ حفظ و 5
حراست از باغ‌ها و‌ معرفی محصولات باغی کن از اهداف این 

جشنواره بود.

منطقه 

طرح ساماندهی بساط‌گستران و چرخی‌های بازار حمام‌چال و 12
مسگرها با همکاری پلیس امنیت و سرکلانتری پایگاه هفتم فاتب 

در حال اجراست.

منطقه 

عملیات اتصال مسیر انتقال آب‌های سطحی محور وثوقی به بزرگراه 18
بروجردی تا پایان خرداد تکمیل  می شود و به بهره‌برداری می‌رسد.

منطقه 

با ایجاد تعامل بین شهرداری منطقه و بهزیستی استان تهران، 3
پیش‌بینی شد تا با در اختیار قراردادن فضای آموزش به سازمان 
بهزیستی در سرای محله‌های منطقه به برگزاری کارگاه‌های 
پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و کسب مهارت‌های اجتماعی 

کمک کند.

منطقه 

2 خانه محیط‌زیست در محله ابوسعید و بوستان رازی منطقه به 11
بهره‌برداری رسید. شهرداری منطقه موظف شده است تا با تهیه 
پارچه‌های مخصوص کیسه‌های پارچه‌ای و اهدای آنان به زنان 

سرپرست خانوار، به اشتغالزایی آنان کمک کند.

منطقه 

فاز دوم طرح ساماندهی و جمع‌آوری افراد آسیب‌دیده و در 16
معرض آسیب در حال اجراست. از زمان آغاز اجرای فاز دوم 
طرح ساماندهی آسیب‌های اجتماعی در منطقه ۱۶، اکیپ‌های 
اجرایی به‌صورت شبانه‌روزی و مستمر در سطح محلات در حال 

گشتزنی هستند. 

منطقه 

3پارکینگ طبقاتی در خیابان انقلاب، قبل از خیابان شریعتی، در 7
خیابان محمودی و خیابان سمیه احداث می‌شود. پارکینگ طبقاتی 
خیابان قنبرزاده نیز در دست اجراست و بعد از تکمیل در اختیار 

شهروندان قرار می‌گیرد.

منطقه 

بیش از ۴ هزارمترمربع زمین‌های ورزشی بهسازی و تجهیز شد. 14
همچنین به‌منظور رسیدگی به وضعیت فضاهای ورزشی و ایجاد 
شرایط مناسب مرمت، اصاح و بهسازی زمین‌های چمن و 

فضاهای بازی در محلات انجام می‌شود.

منطقه 

در دور دوم طرح ضربتی ساماندهی افراد آسیب‌دیده اجتماعی 20
بیش از ۵۶۰ کودک کار، افراد متکدی، زباله‌گرد، معتادان متجاهر و 

افراد بی‌سرپناه جذب و به مراکز غربالگری منتقل شده‌اند.

منطقه 

بازار گل محله سعادت‌آباد با هدف ساماندهی گلفروشان و 2
دسترس‌پذیری شهروندان به مرکز عرضه گل احداث شد. در این 
بازار ۱۶ غرفه برای عرضه انواع گل طبیعی و مصنوعی، گلدان، تاج 

گل و... ایجاد شده است.

منطقه 

150پروژه در منطقه به بهره‌برداری رسید. بوستان شهدای خدمت 10
با 5هزار مترمربع مساحت از بزرگ‌ترین پروژه‌هایی است که در 

منطقه به بهره‌برداری رسیده است.

منطقه 

کانال جمع‌آوری و هدایت آب‌های سطحی خیام در خیابان حافظ 6
شمالی لایروبی و پاکسازی شد. عملیات لایروبی این کانال 15روز 
طول کشید و 10نفر نیروی کارگری ماهر در عمق 40متری زمین 
مسیر 100متری کانال را لایروبی کردند تا احتمال آب‌گرفتگی در 

این محدوده به صفر برسد.

منطقه 

نصب و مرمت تجهیزات ایمنی ترافیکی در بزرگراه‌های شهید دوران 13
و شهید یاسینی انجام شد. تابلوهای خطرنما و موانع ارتجاعی در 
بزرگراه‌های شهید یاسینی و شهید دوران، خیابان شهید سرمدیان 

و خیابان سعدی مرمت و نصب شد.

منطقه 

بیش از یک هزار مترمربع پیاده‌راه در قالب طرح توسعه محله‌ای 19
در معابر منطقه اجرا می‌شود.

منطقه 

فضاهای سبز و بوستان‌های منطقه گل‌آرایی شدند. انواع گونه‌های 4
فصلی در سطح بلوارها، میادین، رمپ و لوپ‌ها و پارک‌های سطح 

منطقه کاشته شدند.

منطقه 

عملیات پاکسازی آلودگی‌های نوشتاری در سطح نواحی سه‌گانه 17
منطقه به‌منظور افزایش و ارتقای زیبایی بصری و منظر شهری، 
به‌صورت مستمر انجام می‌شود. همچنین عملیات نقاشی روی 
دیوار دبیرستان شهید محسنی در خیابان شهید حمید عسگری 

غربی اجرا شده است.

منطقه 

ایستگاه‌های اتوبوس عادی، تندرو و تاکسی در پایانه‌ها و معابر 8
منطقه بهسازی و بازسازی می‌شوند.

منطقه 

مسیر جنوب به شمال بزرگراه امام علی)ع( در منطقه ۱۵ ایمن‌سازی‌ 15
شد. بر این اساس گاردریل‌های آسیب‌دیده و فرسوده این محور 

نوسازی شد.

منطقه 

۹ هزار مترمربع از جداره‌های معابر درون‌شهری منطقه پاکسازی 21
شد. در این پروژه نسبت به برچسب‌کنی تبلیغات و پاکسازی 
۹هزار مترمربع از جداره‌ها و معابر اصلی و فرعی اقدام شده است.

منطقه 

عملیات اجرایی و مقدماتی ساخت آب انبار برای ذخیره آب سالم و 22
بهداشتی در روستای سنگان وسط آغاز شده است.

صفحه‌آرا: آرش شاه‌سمندی

شمارش معکوس برای بهره‌برداری از باغ‌راه حضرت 
فاطمه‌زهرا)س( شروع شده و طی بازدیدی که مدیران 
شهری به‌تازگی از این ابرپروژه داشته‌اند، قرار است ‌6ماه 

دیگر یعنی پاییز امسال افتتاح شود. این پروژه با رویکرد 
توزیع عادلانه امکانات شهری در مناطق پهنه جنوبی 
عملیاتی شد و اتمام و افتتاح آن سبب بهبود کیفیت 
زندگی شهروندان در مناطق جنوبی می‌شود. اتصال 
مناطق 17و 18و تامین سرانه‌های فضای سبز، جبران 
کمبود امکانات رفاهی، ورزشی، تفریحی، فرهنگی و... از 

مزیت‌های پروژه باغ‌راه حضرت فاطمه زهرا)س( است.

تفاهم شهرداری و راه‌آهن
شهروندان در بازدیدهای مدیران شهری ادوار گذشته ، مدام 
معضلات و مشکلات اراضی رها شده ریل راه‌آهن تهران - تبریز 
را مطرح می‌کردند تا اینکه مدیریت شهری در دوره ششم 
عزم خود را برای حل این چالش‌ها جزم کرد. اراضی فوقانی 
ریل راه‌آهن تهران - تبریز متعلق به شرکت راه‌آهن جمهوری 
اسلامی ایران بود و شهرداری در نخستین گام با این شرکت 
تفاهم کرد و اراضی به شهرداری تهران واگذار شد. شرکت‌های 
مشاور طراحی‌ها را انجام دادند و در نهایت طرح کنونی که 
در برگیرنده فضای گردشگری، تفریحی، فرهنگی و... است 
پذیرفته و عملیاتی شد. اکنون این پروژه با همکاری 5شرکت 
مشاور و 13پیمانکار در حال پیگیری است و پیشرفت فیزیکی 

آن از مرز 60درصد عبور کرده است.

اتصال 2 منطقه با یک پل
در پروژه باغ‌راه حضرت زهرا)س( پلی طراحی شده که پس 
از پل طبیعت بزرگ‌ترین پل پیاده ‌روی ش��هر تهران است و 
به‌واسطه آن مناطق 17و 18)رودخانه کن در منطقه 18به 
میدان شهدای مدافع حرم در منطقه 17( به هم متصل 
می‌شوند. همچنین این پل مسیر پیاده و دوچرخه است که 
عرض آن 13تا 26متر و طول آن 142متر است. پل روی 4پایه 

قرار می‌گیرد و بزرگ‌ترین دهانه آن 64متر است.

طبقه تشویقی برای تجمیع
حمیدرضا صارمی، معاون معماری و شهرسازی 
شهردار تهران: با پیگیری‌های صورت‌گرفته 
 معضل ساخت‌وساز ساکنان حریم ریل راه‌آهن 
تهران – تبریز حل شده است. املاک حریم حدود 
6متر باید عقب‌نشینی کنند؛ اما درصورتی‌که تجمیع 
کنند و مساحت ملک هم به بیش از 400متر برسد، علاوه بر 

5طبقه مجوز ساخت، 2طبقه تشویقی هم داده می‌شود.

تأمین پارکینگ سرپوشیده
سیدمهدی هدایت، مدیرعامل سازمان نوسازی 
شهر تهران: در این پروژه علاوه بر تأمین سرانه‌های 
هفت‌گانه اعم از رفاهی، فرهنگی، ورزشی و فضای 
سبز، به موضوع پارکینگ هم توجه شده و جای پارک 
خودرو به‌صورت سرپوشیده خواهد بود. همچنین تا‌کنون 
700میلیارد تومان برای این پروژه هزینه شده و پیش‌بینی 
می‌کنیم تا پایان طرح به 1200میلیارد تومان اعتبار نیاز  است.

طرحی بی‌نظیر در کشور
مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران: سرعت نوسازی 
و بازآفرینی شهر تهران با ورود سازمان نوسازی در این 
دوره مدیریت شهری بهبود چشمگیری یافته است. 
طرح باغ‌راه حضرت فاطمه زهرا)س( نه‌تنها در تهران 
بلکه در کشور بی‌نظیر است و مشابه آن وجود ندارد. همچنین 
معضل حریم ریل هم باید حل شود چرا که دیگر ریل راه‌آهنی 

روی زمین وجود ندارد که برای آن حریم قائل شویم.

زینب زینال‌زادهگزارش
روزنامه‌نگار
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